Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

sempernam, qui hoc deprecatur dicat omni deuote cordis
lumen et salutem ad populum per quosdam in vulgari idem
fit ut predicatio reuerentia se exhibeat erga populum seu omni
rationem se exhibeat. Sic hoc loquitur de sancto paulo
qui epistolas scripsit Corinthiis in quibus erat verbum de
maieus, donum ad istos populos in. Sic etiam legitur de
xpo qui venit ad discipulos semper pro eis salutauit
autem loquitur dicens per vos. Sicut quidam enim
dicit debet tunc pro se salutari ad populum per sacerdotem
se dicitur. domini verbum

Resumptio thematis per quosdam in vulgari idem
fit ne predicatio de se ipso principalem materiam
sermonis intelligat de qua intendit facere
sermonem. Et quo quod ista principali parte omne alie
materie sermonis procedunt. Et per istam resumptio thematis
per quosdam in vulgari predicator quocumque modo dicit
ne ad quatuor partem sermonis videlicet prolocutionem

Prelocutio nostra sermonis thematis sine ad pro
prium nostrum se fieri debet. Carissimus horum
verborum thematis obsequio intelligitur, ac pro
aliqua intelligentia putat sermonis, itaque
libere de eisdem promissis vobis diligenter adit, istam
pluritudinem, istam moralitatem, istud primum, sine
istud naturale, prout quod thema unum se de dilectione de
tunc possumus capere istud naturale et dicitur. Carissimum
naturale est omni creature suam diligere prout quanto
magis et nos debemus diligere deum. Si enim naturale
est nos diligere prout vobis a fortiori istum, a quo prout
nostrum et nos prout et tandem concludere de se. Carissimum
et facimus vobis thematis neque presumpti vobis dicitur. Quod
deus est diligendus et toto corde et tota anima et parte
hoc factum est quod prolocutio ad vobis thematis presumpti
per prolocutio quatenus predicatio facere debet. Inuocamus
presumpti se deo. Carissimum de his vobis intendit
curatari vobis loqui